Whita
dréAiDil&~;;;;7, 050001iCado

Recebi e conleá omatetts
neste documento.

'38 Wall 7.018

Samiulit

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARAMOS
tid 	 www.saranapt.gav.tx

Rua Jose Emiliano de Gusmao. 565 - teca: 87111-230
S ABAM 	 Fone:Fax 44 3264- 862015)111MM I

(014113111111133:114a1;CIIMINIRA

Oficio n°744/2018 	Sarandi — Paraná 29 de maio de 2018

Ao
Senhor
CARLOS ROBERTO FALASCHI
Presidente da Câmara Municipal de Sarandi

Senhor Presidente,

Tem o presente a especial finalidade de
responder o contido no Oficio de numero 283/DPL datado de 24 de maio
de 2018, assinado por Vossa Senhoria;

Sendo assim com relação ao
documento citado no item 2.1 Pagina 1 de 09— onde consta — Contudo, há
outro documento subscrito pelo senhor Prefeito Municipal também
denominado mensagem, sem numeração e data de emissão;

Assim solicito a retirada do
documento denominado mensagem contente às folhas 09, do referido
Projeto de Lei, pois se trata apenas de uma Prc Minuta que foi assinada por
mim por lapso, assim promovendo a renumeração das paginas.

Sendo só desde já agradeço.

Atenciosamente,

' WALTElx VOLPA
t  L,tit2

Prefeito Municipal

	00000001